PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CUIABA

EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N°001/2019/SMASDH
RESULTADO PRELIMINAR DO CONCURSO - Negros e indios

Cargo: Profissional de Nivel Superior - Perfil Administrador

Inscricao

0181559-8
0196034-2
0163781-9
0164504-8
0187857-3
0194541-6
0181171-1
0182518-6
0177859-5
0202372-5
0155159-0
0204268-1
0170355-2
0208102-4
0181610-1
0198947-2
0184032-0
0207001-4

Nome

VANESSA CRISTINA DA COSTAARRUDA
PATRICIA APARECIDA RIBEIRO

RAYANE TAQUES DOS SANTOS

MARCELO DE OLIVEIRA

MARIANA GOMES DA FONSECA ALMEIDA
LEUTON PEREIRA DOS SANTOS

MURILO DO ESPIRITO SANTO

ELBA DE OLIVEIRA PANTALEAO

JEASI ELVIO VIEIRA DA COSTA

LUANA CRISTINA DA SILVA

RHAYELLE MONIQUE ANGELA RODRIGUES
LUCELIA CELESTINA DE ALMEIDAALVES
CLEUNICE MARIANO

ANGELA APARECIDA CONCEICAO DA SILVA
LEDIANE FERREIRA JARDIM

ITALO LUDGERO JACOB MEDES DOS SANTOS
ERICA DANILA PEREIRA QUINTINO

ROSANGELA ALVES DA SILVA ARAUJO

1bfe

Data nasc.

07/02/1995
25/03/1979
13/11/1987
04/12/1978
24/01/1994
15/08/1984
15/12/1987
17/08/1990
30/04/1986
10/12/1996
29/09/1993
18/07/1988
20/03/1972
19/09/1979
16/02/1987
26/03/1986
04/12/1986
22/06/1981

C.Gerais L. Portug. Leg.Basica

18 = 63,31
18 = 63,31
18 = 63,31
15 = 53,76
18 = 63,31
13 = 47,39
17 = 60,13
19 = 66,50
19 = 66,50
14 = 50,57
18 = 63,31
17 = 60,13
18 = 63,31
12 = 44,20
14 = 50,57
11 = 41,02
12 = 44,20

9 = 34,65
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Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagio

www.ibfc.org.br

C.Especificos

16 =
16 =
16 =
16 =
14 =
15 =
13 =
12 =
12 =
14 =
12 =
1" =
10 =
12 =
10 =
11
10 =

66,39
66,39
66,39
66,39
59,37
62,88
55,86
52,35
52,35
59,37
52,35
48,84
45,33
52,35
45,33
48,84
45,33
41,82

Nota
Total

196,09
196,09
196,09
186,54
182,05
173,15
171,85
171,20
171,20
169,31
168,01
157,81
153,97
148,90
141,23
138,70
134,86
118,29

Class.
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Situacao

Aprovado
Aprovado
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado

Eliminado

1912
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